
※ご予約は17 時より承ります。（17 時以前のご予約に関してはお問合せ下さい。）
※人数の確定はご予約日の３日前までにご連絡ください。
　（当日の人数減はプラン料金を頂戴します。ご了承ください。）

ご予約・お問い合わせ
※内容は仕入れ等により変更の場合がございます。

◆ ￥4,000(税抜)のプランもございます。
◆ その他にも、ご予算･お好みに応じてアレンジが可能です。

Free Drink
+ 1,500（税抜）￥
生ビール、赤･白ワイン、ウイスキー
カクテル各種、焼酎、ソフトドリンク

※90分後がラストオーダーとなります。

※フリードリンクの延長は、１時間￥500（税抜）で承ります。
※フリードリンクはお料理と併せてご予約下さい。 

partyplan
ブッシュウィック の パーティープラン

歓送迎会や謝恩会に♪

Bread 木村周一郎氏おすすめの
パン４種食べ放題

Salad グリルドベーコンのシーザースサラダ

Gratin サーモンハラスのマカロニグラタン

Dessert とろけるパンプディング

Main グリルチキン
BUSHWICK オリジナルテリヤキソース

Side Dish ウインナーロースト

Vagetable ジャーマンポテト

Pasta 大宮シェフ特製
ミートソースのパスタ･ボロネーゼ

生ハム
ガーリックシュリンプ

Starter

3月･4月限定
特典付き！！

￥3,000（税抜）
お一人様

３月･４月の月曜～金曜限定特典！

※当プランは、2017年3月4月の月曜～金曜のご利用限定となります。

お料理はテーブルごとに
皆様でシェアして頂くスタイル。
人数とご希望に合わせて
お席をレイアウト致します。

ママ会や女子会に！！
企業様のパーティー（宴会）に！！

仲間とのお集まりに！！

テーブルシェア
スタイル

４名～４０名様

歓送迎会に！！
企業様のパーティー（宴会）に！！

大人数のお集まりに！！

ビュッフェ
スタイル

ダイナミックに盛り付けた料理を、
ビュッフェスペースから
自由にお取り頂くスタイル。
店内の全部又は一部を

貸切にしてご利用頂けます。

４１名～8０名様

フリードリンクが￥980でご利用可 !!
特典①

20名様以上のご予約で
幹事様1名様分お値引 !!

特典②

貸切でのご利用で
幹事様さらに1名様分をお値引 !!

特典③


